平成 20 年 10 月 27 日

各      位

会 社 名  ＳＭＫ株式会社

代表者名  代表取締役社長 中村 哲也

（コード番号  6798  東証第一部）

問合せ先  取締役常務執行役員 山田 一

（TEL．  03－3785－1111）

平成２１年３月期（第８７期）配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、１株当たり配当予想について、下記のとおり修正することといたしま

したのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

 当社は、当期の連結業績を基本として、中長期の収益力及び内部留保の状況などを勘案し、剰

余金の配当を決定しております。

 しかし、本日公表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」のとおり、営業利益の大

幅な減少が見込まれることから、誠に遺憾ではありますが、平成 20 年９月 30 日を基準日とする

剰余金の配当（中間配当金）を１株当たり１円減配して６円にさせていただきます。

 また、剰余金の配当（期末配当金）予想を１株当たり１円減配して６円に修正いたします。

２． 修正の内容

平成 21 年３月期（平成 20 年４月１日～平成 21 年３月 31 日）１株当たり配当金

 1 株当たり配当金

基 準 日 中間期末 期末 年間

前 回 予 想

(平成 20 年４月 25 日発表)
７円 00 銭 ７円 00 銭 １４円 00 銭

今 回 修 正 予 想 ６円 00 銭 ６円 00 銭 １２円 00 銭

前期(平成 20 年３月期)実績 ７円 00 銭 ７円 00 銭 １４円 00 銭

以  上